PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL COM O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - RETIFICAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

RETIFICAÇÃO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFÍCIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

O Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos, da Prefeitura Municipal de Ponta Grossa/PR no uso
de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de abertura nº 01/2018, torna público o
DEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

36647 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I ALINE CORREIA SOBRINHO DEFERIDO

36446 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I ANA CRISTINA VANTROBA DEFERIDO

37528 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I JURIANE EVELIZE CASTRO ANTUNES DEFERIDO

42101 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I ROSANE APARECIDA DE PEREIRA LIMA DEFERIDO

42463 COZINHEIRO NICOLAS GELIEL RIBEIRO DEFERIDO

37371 INSPETOR SANITÁRIO EDSON LUIZ CONRADO JUNIOR DEFERIDO

39383 INSPETOR SANITÁRIO LEANDRO SCHWAB DEFERIDO

36553 INSPETOR SANITÁRIO MYLENA DE FRANÇA MARTINS DEFERIDO

36639 MÉDICO VETERINÁRIO MARCELO VOLPATO DEFERIDO

43770 PSICÓLOGO YASMIN MARTINS PEDROSO DEFERIDO

36723 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO LENON FERREIRA SOBRINHO DEFERIDO

37463 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO MARCELLA FEIJÓ DO LAGO BEZERRA DEFERIDO

39672 ZELADOR JORGE GOMES DEFERIDO

Ponta Grossa-PR, 17 de agosto de 2018.

Ricardo Luiz Torquato de Linhares

Secretario Municipal de Administração e Recursos Humanos